
 

1|1 

 

Naše čj.: MUSP 132734/2024 

Naše sp. zn.: 133019/2023 FAP/MIPE *MUSPX02TZBKN* 

 

 
DODATEK Č. 1 

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY 

O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MĚSTA ŠUMPERKA PRO ROK 2024, 

č.j. MUSP 160285/2023 

město Šumperk 

zastoupené: Mgr. Miroslavem Adámkem, starostou 

sídlo: Šumperk, nám. Míru 1, PSČ 787 01 

IČO: 00303461 

bankovní spojení: anonymizováno 

číslo účtu: anonymizováno 

jako poskytovatel 

 

a 

 

Podniky města Šumperka a. s. 

zastoupené: Mgr. Petrem Hasalou, předsedou správní rady  

sídlo: Slovanská 255/21, 787 01 Šumperk 

IČO: 65138163 

bankovní spojení: anonymizováno 

číslo účtu: anonymizováno 

telefon: anonymizováno 

jako příjemce 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s usnesením Zastupitelstva města Šumperka 

č. 417/24 ze dne 21.10.2024 dodatek č. 1 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města 

Šumperka pro rok 2024 č.j. MUSP 160285/2023 ze dne 18.12.2023 (dále jen smlouva). 

 

I. 

Tímto dodatkem se mění: 

• v článku I., odst. 1. smlouvy výše poskytnuté dotace tak, že se snižuje o částku 2.450.000 Kč, a to 

z původní výše dotace 14.003.168 Kč na novou výši 11.553.168 Kč, 

• v článku I., odst. 3. smlouvy termín pro převedení poslední splátky vč. částky takto, termín z původního 

do 10.10.2024 na nový termín do 31.10.2024, a původní výše poslední splátky 3.500.792 Kč na novou 

výši 1.050.792 Kč, 

• v článku II., odst. 1. se věta „Investiční dotaci smí použít na novou bazénovou folii a herní prvek – vodní 

atrakci na Bratrušovském koupališti.“ nahrazuje novým zněním, a to „Investiční dotaci smí použít 

na modernizaci Bratrušovského koupaliště – etapu I.“ 

II. 

Ostatní ustanovení smlouvy v tomto dodatku neuvedená zůstávají v platnosti beze změny. 

Tento dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti nejdříve dnem 

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží příjemce dotace a další bude uloženo 

na odboru finančním a plánovacím Městského úřadu Šumperk. 

Účastníci prohlašují, že si dodatek přečetli, s jeho obsahem v celém rozsahu souhlasí, což stvrzují 

vlastnoručními podpisy. 

 

V Šumperku dne: 08.11.2024 V Šumperku dne: 25.10.2024 

 

………………………………………. ………………………………………... 

Poskytovatel Příjemce 


	Text24
	Text25
	Text23

